

---

# Fight Like A Girl Games ApS

**CVR-nr.: 43218190**

Øresunds Alle 51  
2791 Dragør

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**10/04/2024**

---

**Camilla Lyngbo Wolden-Ræthinge**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Fight Like A Girl Games ApS  
Øresunds Alle 51  
2791 Dragør  
  
e-mailadresse: [info@fightlikeagirlgames.com](mailto:info@fightlikeagirlgames.com)  
  
CVR-nr.:            43218190  
Regnskabsår:    01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at udvikle computerspil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør et overskud på 299.171 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>381.372</b>	<b>40.500</b>
Personaleomkostninger	1	0	-40.500
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>381.372</b>	<b>0</b>
Andre finansielle indtægter		2.181	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>383.553</b>	<b>0</b>
Skat af årets resultat	2	-84.382	0
<b>Årets resultat</b>		<b>299.171</b>	<b>0</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		299.171	0
Overført resultat		0	0
<b>I alt</b>		<b>299.171</b>	<b>0</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Udviklingsprojekter under udførelse		383.553	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>383.553</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>383.553</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender moms og afgifter		28.857	9.148
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>28.857</b>	<b>9.148</b>
Likvide beholdninger		867.718	98.988
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>896.575</b>	<b>108.136</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.280.128</b>	<b>108.136</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Reserve for udviklingsomkostninger		299.171	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>339.171</b>	<b>40.000</b>
Hensættelse til udskudt skat		84.382	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>84.382</b>	<b>0</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		698.161	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		101.056	37.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		57.358	0
Kontraktlige forpligtelser		0	30.646
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>856.575</b>	<b>68.141</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>856.575</b>	<b>68.141</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.280.128</b>	<b>108.136</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

Selskabet har i 2023 indregnet 136.971 kr. af lønomkostningerne som udviklingsomkostninger i balancen

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	84.382	0
	<u>84.382</u>	<u>0</u>

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2023</b>
	1